AOMNHNCTPALINA
KaTtaB - VIBAaHOBCKOIro ropoZcKoro rnocesieHns
[NMOCTAHOBJIEHNE

2024 . Ne

06 yTBepXaeHUN MNepeyHsa 00bLEKTOB,
HaxoAsALWMXCs B MYHULUNAIbHON COBCTBEHHOCTM
KartaB-/1BaHOBCKOIro ropofCcKoro nocesieHus,

B OTHOLLIEHUM KOTOPbIX NAaHUPYETCA 3aKIoYeHme
KOHLLECCUOHHbIX cornaweHunii B 2024 rogy

PykoBoacTBysAcb N. 3 cT. 4 degepanbHoro 3akoHa ot 21.07.2005 .
Nel15-®3 «O KOHUECCUOHHbLIX cornaweHnsax», degepasbHbIM  3aKOHOM  OT
06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 00WMXx npuHUMNax opraHu3aumm MecTHOro
camoynpasneHus B Poccuitickoin degdepaunm», AGMUHUCTPaums Katas-/1BaHOBCKOIo
rOPOLCKOro noceneHus

MOCTAHOBAET:

1 YTBepauTb nMepeyeHb OOBLEKTOB, HaxXOAAWMXCA B  MYHULUNAbHON
cobcTBeHHOCTU KaTaB-/IBaHOBCKOro ropofAcKOro nocefieHns, B OTHOLLEHUM KOTOPbIX
NNaHUPYeTCs 3aK/YeHMEe KOHLECCUMOHHbIX cornaweHnin B 2024 rogy, COrnacHo
npunoXxexuo 1

2. HacTosiwee noctaHOBNEHNe pa3MeCTUTb Ha OmLMansHOM caiiTe Poccuinckoi
depepaumm B MHPOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALUNOHHONW CeTU «U/HTEpHeT» ans
pasMeLleHmMa UuHpopMauum O MPOBeAEHMM TOPros- Www.torgi.gov.ru u Ha
ouuManbLHOM cainTe agMUHUCTPaunn KataB-MBaHOBCKOr0 MyHULMNANbHOMO paiioHa.

3. HacTosuee nocTtaHOB/EHMEe BCTYMaeT B CU/Ty C MOMEHTA €ro noanuncaHuns.

4. KOHTPO/Ib 3a UCMOMHEHWEM [1aHHOr 0 MOCTAaHOB/IEHNA OCTaB/ISAKO 3a COBON.

BpeMeHHO MCMONHAKLWMNIA 0653aHa
[TnaBbl KaTtaB-VIBaHOBCKOI0
ropoAcKOro noceneHus


http://www.torgi.gov.ru

n/n

HavnmeHoBaHWe 06bekTa

Coopy>eHune - TensoBble CETU K
3anpyfoBCKO KOTeNbHOM

3[jaHMe HAaCOCHOM CTaHL MK
KaHanusaumm Ne 1

HEXMI0e 34aHne eKanbHON
CTaHuuu

Coopy)eHue - caMmoTeuHas
KaHanmsaums K unomy gomy Ne2

Coopy>XeHune - BHENOWaf04Hble
KaHann3aunoHHbIe CeTH
Coopy>KeHune- KaHanM3aLMOHHble
CeTM KOMM/eKca 04YNCTHBIX
COOPYXXEHUN

rNaBHbIA HaMOPHbLIA KONMNEKTOP

Coopy)XeHune- MHXEHEPHbIE CETU-
CamMOTEeYHbI KonnekTop

ye*r-?24&1*s

PYKEH
OB/IEHUEM aAMUHUCTPALN
IBAHOBCKOTO FOPO/CKOro NoceneHus

>

MEPEYEHDb

00bEKTOB, B OTHOLLIEHU KOTOPbIX NAaHNPYETCA 3aK/TIOHEHNE

Bug pabot B
pamKax
KOHLIECCUOHHOT 0
cornatleHms

(coszpgaHune n (nnn)

PEKOHCTPYKLNS)
. PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS
PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL S

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL S

PEKOHCTPYKLMS

OTpacnesas

NPUHAANEXHOCTb

06beKTa

KOHLECCHUOHHOIro

cornawieHua

TennocHabxeHune

BOJOOTBE/EHNE

BOJOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

BOJ00TBEAEHME

BOJ0OTBeAEHME

BOAOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

KOHLLECCMOHHbIX cornatleHunin B 2024 rogy

Agpec 06beKTa, KaflacTPOBbI HOMEP PEKBU3NTHI

[IOKyMeHTa 0 perncTpaLum npasa co6CTBEHHOCTY (B TOM

uKc/e 3eMe/bHOr0 Y4yacTKa)

r. Karas-/1BaHOBCK, y4.2
74:10:0000000:1727
r. Katas-VBaHoBcK, yn. Amutpus TapakaHoBa, 4. 163a
74:10:0423008:92
r. Karas-VBaHOBCK, yn. KapaBaeBsa, 4. 32a
74:10:0419002:94
r. Katas-VBaHOBCK, yn. YcTb-KaTtasckas, f4.76a, y4acToK
2
74:10:0411008:259
r. Karas-VBaHoBck, nep. CBo6ofbl, y4.3
74:10:0000000:1698

r. Katas-VBaHOBCK, yn. ¥ cTb-KaTaBcKas, y4.4
74:10:0000000:1707

r. Karae-VBaHoBCK, yn. YcTb-Kartasckas, yu.5
74:10:0000000:1730
r. Karas-/BaHOBCK, y/. JIEeHUHIpaAcKas yu.6
74:10:0416014:67

o/ 2024r.
Obuwas
XapaktepucTtuka(ros

NMOCTPOWKK, W3HOC,
MOLLHOCTb, M/owasib
nT.A
6446,55Mm.

177, KB.M.

84,4 KB.M.

95,66 m

1606,71 m

1289,33 m

2864,75 M

5985,82 m

MpunoxeHue i

Mpeanonaraemsiii
06beM MHBECTULMIA
(MnH.py6nein)

45,0
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13

14

15

16
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

COoOopY>XeHWe - HamnopHblii
KonnekTop

COOpYXXeHUe - UHXEHEPHbIe CETK
- CAMOTEUYHbIi KONNEKTOp

A

CoopyXeHue - KaHan3aLOHHbIe
cetn K MOY COLL Ne4

CoopyXeHMe - KaHaNU3aLMOHHbIE
cetu
CeTM KaHanmM3aLmu

Coopy>KeHue - KaHa/IM3aLOHHble
ceTu

VHXXEHEPHOEe COOPYXKEHME -
rNaBHbIA CAMOTEYHbIV KOMNEKTOP

COOPYXKEHWE Haj, CKBAXMHAMM

Hexunoe 3gaHne BOLOHACOCHON
cTaHuuu

LIeX MeXaHW4ecKoro
06e3B0OXUBaHNA OcajKa

MpPOM3BOACTBEHHbI Kopnyc
MpOXoAHas
nepexofHas ranepes

MYHKT npuema CTOYHbIX BOJ

aAMUHUCTPATUBHO-ObITOBO
Kopnyc

naouwazKa 4enoH1poBaHus
aBapuitHasl noBas nolaaka

KOTE/IbHasd

COOpPYXeHue

PEKOHCTPYKLWSA

PEKOHCTPYKL S

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLWSA

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLWSA

PEKOHCTPYKLSA
PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLWSA

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKL st

BOZ00TBEAEHNE. .

BOJOOTBEEHNe

BOJ0OTBeAEHME

BOJOOTBEEHNe

BOAOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

BOJOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE
BOAOOTBEAEHNE

BOJOOTBEEHNe

BOAOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

BOJOOTBEEHNME

BOAOOTBEAEHNE

BOAOOTBEAEHNE

BOA0OTBeAEHME

BOAOOTBEAEHNE

r. Karas-MBaHoBCK, yn. KapaBaesa, yn. durnyesa, yu.
Ne7
74:10:0000000:1641
r. KaraB-VBaHoBcK, yn. [arapuHa, Malickas nn., go yn.
NeHnHa, yu. 14
74:10:0000000:1688
r. Karas-ViBaHoBCK, yn. NarapuHa, yd. 16, yn. arapmHa,
12
74:10:0423026:150
r. Katae-VBaHoBck, nep. CBo60abl OT WKobl Ne 1 a0
yn. JleHuHa, yu. 18
74:10:0000000:1697
r. Karas-BaHoBCK, yn. CTenaHa PasuHa, y4. 19
74:10:0000000:1703
r. Katas-BaHOBCK, yn. LieMeHTHUKOB y4.20
74:10:0422001:448
r. KataB-/BaHOBCK, Y. JleHWHa, yu. 1
74:10:0000000:1640
r. Karae-IBaHOBCK, y/. 3apeyHas
r. Karae-BaHOBCK, yn. KapaBaeBa 76A
74:10:0420002:401
r.Karas-VBaHoBCK, yn. ¥YcTb-KaTasckas, [.76/[
74:10:0411005:31
r.Karae-VBaHoBCK, yn. ¥YcTb-KaTtasckas, [.76/[,
74:10:0411005:26
r.Karas-VBaHOBCK, yn. ¥ cTb-KaTasckas, 4.76/[,
74:10:0411005:29
r.Karae-VBaHoBCK, yn. ¥YcTb-KaTtaBckas, [.76/,
74:10:0411005:34
r.Katas-VBaHoOBCK, yn. ¥ cTb-Katasckas, [.76/,
74:10:0411005:33
r.Karas-VBaHoBcCK, yn. YcTb-Katasckas, [.76/
74:10:0411005:30
r.Karas-/BaHoBCK, yn. ¥ cTb-KaTasckas, [.76/[
74:10:0411005:27
r.Katas-VBaHoBCK, yn. YcTb-Katasckas, [.76/[
74:10:0411005:25
r.Kartas-VBaHoBCK, yn. YcTb-Katasckas, [.76/,
74:10:0411005:28
r.Karas-/BaHoBCK, yn. LiemeHTHuKOB, A4.1H

2790,36 M

1195,77 m

1675,26 m

3028,99 m

1981,05 m
3082,65 m

4772,85 m

33,1 KB.M.
360 kB.M.
3186,3, KB.M.
11,9 KB.M.
36,1 KB.M.
67,3 KB.M.
261 KB.M.
450 KB.M.
450 KB.M.
49,3 KB.M.

500 Ky6.M.
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29

30

3

32

33

34

35

36

37

38
39

40

41

42

43
44

45

46

47

BoponpoBoaHble cetu

BopfoBoj OT CKBaXMH
BopaoBof OT CKBaXKWH [0
pe3epByapoB

A

BoaonpoBoAHble ceTU

BoaonpoBofHble CeTy

BoponpoBoaHble cetu

BopgonpoBog Ha Xxne6oKoMOUHaT
Bopgonposopg
Bogonposog yn. CtenaHa Pa3uHa

BogonpoBoaHble CeTy

BoponpoBoaHble ceTu
BoaonpoBoAHbIe CETH M.
MarHuTocTpol
BoponpoBoaHble ceTu .
MarHuTocTpoli

BoaonpoBofHble ceTu

Bogonposog yn. 3eneHas
BofonpoBofHble ceTu
Boponposog yn. Kapna Mapkca

Bopgonposog nep. 1 AyanH

Bogonposog yn. NMognecHas

Bogonposog no yn. Yanaesa

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLWS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLMS
PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLWS
PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKL st

BO/JIOCHabXeHne
BO/IOCHabXXeHne
BOLOCHabXeHMe
BO/JOCHabXXeHMe

BOZOCHabXeHMe

BO/[IOCHabXXeHMe

BO/JJ0CHabXeHMe
BOJOCHabXeHVe
BOZOCHabXeHne
BO/JOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHVe
BOJOCHabXeHve

BOJOCHAabXXeHMe
BOZOCHabXeHne
BO/JIOCHa0XeHMe

BOJOCHabXeHve
BO/JIOCHa0XeHMe

BOJOCHAabXeHMe
BOJOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHve

74:10:0422001:451
r.Karas-l1BaHOBCK, yn. durmnyesa y4y.3
74:10:0422001:447
r.Katas-/BaHOBCK, yn. CTpOIiropofok yu.2
74:10:0420003:111
r.KaraB-VBaHoBCK, yn. CTpoiiropogok yu. 1
74:10:0420003:110
r.Katas-/BaHOBCK, yn. Maiickast nnowagp yuy.4
74:10:0422001:295
r.Kartae-BaHOBCK, yn. JleHuHa, yn. Amntpusa
TapakaHoBa y4.5
74:10:0000000:1691
r.Karas-/BaHOBCK, yn. KpacHoypanbcKas, yi.
KpacHoapwmelickas y4.6
74:10:0000000:1690
r.Karas-ViBaHoBck, nep. CBo6oabl yu.7
74:10:0000000:1699
r.Karae-BaHOBCK, yn. 3apeyHas y4.8,16
74:10:0000000:1639
r.Karae-BaHoBck, yn. CtenaHa Pa3vnHa y4.9
74:10:0000000:1702
r.Karas-V/BaHoBcK, yn. Ceepanosckas y4. 10
74:10:0000000:1696
r.Karae-/BaHoBCK, yn. JTepMOHTOBAa
r.Kartas-/1BaHOBCK, yn. EceHnHa yu. 12
74:10:0425002:193
r.Karae-BaHoBck, yn. O. Kowesoro yu. 13
74:10:0000000:1692
r.Katas-IBaHOBCK, yn. ¥panbckasa yu. 14
74:10:0423023:151
r.Karas-lBaHoBCK, yn. 3eneHas yd. 15
74:10:0424009:153
r.Karas-/1BaHOBCK, yn. CnopTuBHas
r.Karae-MBaHoBck, yn. K. Mapkca yu. 18
74:10:0422003:305
r.Katas-VBaHoBck, nep. AyanH 1-ii yy. 19
74:10:0423027:91
r.Karas-W BaHOBCK, y/. MognecHas y4y.20
74:10:0415002:93
r.Karas-/BaHoBCK, yn. Yanaesa yuy.21

357,35 m.
776,93 m.
3359,29 wm.
1710,48 wm.

5495,32 m.

890,59 m.

373,35 m.
2968,58 m.
1448,06 m.
881,41 m.

191,19 m.m
191,9 m.

1000,93 m.
800,91 m.
1033,31 m.

490 m.
893,14 m.

345,58 m.
1248,4 m.

1197,8 m.
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

BogonpoBogHble ceTn yii.
CtenaHa Pa3nHa

Bogonposoa A—n

Boponposog yn. NoaropHas, yn.

Knwoyesas
Boponposog yn. Ceepa/ioBCKas

BogonpoBoa CocHoBCKMiA nep.

BogoBog oT Bogo3abopa o
nepeysnka TapacoBa

Bopgonposog yn. MonogexHas

BogonpoBoaHble pa3Bogsine
ceTu

Bogonposog yn. 3aropogHas

Bogonposopg yn. MNyrayesckas

Bopgonposog yn. lNMognecHas,
HaropHas

Bopgonposog yn. CoBeTckas

Bogonposog yn. [1opoxkHas

Bogonposog yn. MexayHapogHas

CeTb BOAONPOBOAHASA M.
>Xvnnnocenok

CeTb BOLONPOBOAHAA .
lNonoBuHka
BOZOMNPOBOAHbIE CETU

PesepByap BTOpOro nogbema
(XpaHnnuwe Boabl)
PesepByap (XpaHunuLle Boabl)

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLA

PEKOHCTPYKLSA

PEKOHCTPYKLMS!

PEKOHCTPYKLSA

PEKOHCTPYKLMS!

BOLOCHabXeHMe
BOJOCHabXeHne

BOJOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHMe
BOZOCHabXeHne
BOJOCHabXeHMe
BOJOCHabXeHMe
BO/JIOCHabXeHwne
BOJOCHabXeHne
BO/JOCHabXeHwne
BOJOCHabXeHue
BOAOCHabXeHve
BO/JOCHabXeHue
BO/JOCHabXeHwne
BOJOCHabXeHue

BOLOCHabXeHue

BOJOCHabXeHMe
BOJOCHabXeHne

BOJOCHabXeHue

74:10:0000000:1708
r.Karae-BaHOBCK, yn. CTenaHa PasnHa y4.22 :
74:10:0422006:426
r.Karae-BaHoBCK, yn. Komcomosbckas y4.23
74:10:0000000:1689
r.Karae-BaHoBCK, yn. lNoaropHas, yn. Knwouesas
yu.24
74:10:0000000:1693
r.Karae-BaHOBCK, yn. CBepgnosckas y4.25
74:10:0423015:244
r.KataB-VBaHOBCK, nep. COCHOBCKWUIA y4.26
74:10:0000000:1700
r.Karae-/BaHoBCK, nep. Tapacosa y4.27
74:10:0000000:1704
r.Karae-BaHOBCK, yn. MosiogexHas y4.28
74:10:0423026:149
r.Karae-BaHoBCK, yn. KapaBaeBa y4.29
74:10:0000000:1638
r.Karae-/BaHOBCK, yn. 3aropogHas y4.30
74:10:0427002:122
r.Karas-BaHOBCK, yn. [Nyrayesckasa y4.31
74:10:0000000:1695
r.Karae-BaHoBCK, yn. MNMognecHas, yn. HaropHaa y4.32
74:10:0415003:67
r.Karae-BaHoBCK, yn. CoBeTckas y4.33
74:10:0416002:135
r.Karas-VBaHoBcK, yn. [lopoxkHas, yn. baxosayy.Ne35
74:10:0000000:1729
r.Karae-MBaHOBCK, yn. MexayHapoaHas y4.36
74:10:0416007:136
r.Katas-/BaHOBCK, yn. LieMeHTHUKOB y4.39
74:10:0422001:454
r.KartaB-lBaHOBCK, M. [MonoBUHKa, yn. LieHTpansHasa
yu.38
74:10:0601001:185
r.Kartas-BaHOBCK, yn. Y cTb-KaTasckas yy.37
74:10:0411007:76
r.Katae-MBaHOBCK, yn. CTpoiropogok, 4. 13a
74:10:0420003:14
r.Kartas-/BaHOBCK, yn. MonogexHas, 4. 158

1164,71 m.
2923,64 m.

733,63 m.

723,23 ™.
2048,02 m.
1337,56
1002,7 m.
4817,28 m.
2529,06
341,47
1943,86 m.
769,64 m.
939,52 m.
579,2 m.
2044,88 w.

1623,63 m.

1389,14 m.
1000 ky6.m.

800 ky6.m.
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74
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76

77

78

79

80

81

BOJOHAMNoOpHas HaLlHs
PesepByap TpeTbero nogwéma’

3paaHve nabopaTtopun

3/aH1e HaCOCHOI cTaHLuK

3AaHune CTaHLMM NepeKadkm

3[aHne HacoCHO cTaHuun 3

nognema

CkBaxXmHa Ne5069

CkBaxXuHa Ne4872

CkBaXKnHa Ne2762

CkBaXXnHa Ne2767

CkBaXXnHa Ne2771

CkBaXXnHa Ne2823

CkBaxXuHa Ne2826

ApTckBamHa Ne16/1562

CkBaxXmHa Ne3638

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLMA

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLWA

PEKOHCTPYKLMS

»

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLS

PEKOHCTPYKLUS

PEKOHCTPYKLWSA

BOJOCHabXeHue
BO/JOCHabXeHue
BOLOCHabXeHMe

BO/JIOCHabXeHMe

BO/JIOCHabXeHne
BOLOCHAabXeHMe

BOJOCHabXeHMe

BOZOCHabXeHMe

BO/JOCHabXXeHMe

BO/JIOCHabXXeHne

BOJOCHabXeHne

BOJOCHabXeHne

BOJOCHabXeHMe

BOLOCHabXXeHMe

BOZOCHabXeHne

74:10:0423031:170
r.Karas-MBaHoBck, yn. O. Kowesoro a. 100
74:10:0425004:46
r.Karas-/BaHoBCK, yn. LiemeHTHUKOB, 4. 102
74:10:0401001:118
r. Karas-MBaHOBCK, yn. CTpoiiropofok, 4. 13a
74:10:042003:13

. Katas-VBaHOBCK, yn. 3apeyHas, 370 MeTPOB Ha HOro-

3anag ot fomMa Ne30
74:10:0000000:1725
r. Karae-/BaHOBCK, yn. KpacHocensckas, g. 1a
74:10:0415013:109
r. Karae-BaHoBCK, yn. ®duruyesa, A.51a
74:10:0422001:183

. KaraB-BaHOoBCK, yn. 3apeyHasn, 410m Ha toro-3anag,

oT goma Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:102

. Karas-BaHoBCK, yn. 3apeyHas, 390M Ha toro-3anag

oT goma Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:121

. KaraB-/BaHoBCK, yn. CTpoiropogok, 173m Ha toro-

BOCTOK OT yyacTka Nel3-a, yn. CTpoiiropogok
74:10:0420003:15

. KaraB-/BaHoBcK, yn. Ctpoiropogok, 200m Ha toro-

BOCTOK OT yyacTka Nel3-a, yn. CTpoiropofok
74:10:0420003:20

. KataB-MBaHoBcK, yn. CTpoiiropogok, 300m Ha roro-

BOCTOK OT yyacTka Nel3-a, yn. CTpoiiropogok
74:10:0420003:21

. KataB-/BaHoBcK, yn. CTpoiropogok, 400m Ha tor oT

yuyacTka Nel3-a, yn. CTpoiropogok
74:10:0420003:18

. KartaB-MBaHoBCK, yn. CTpoiiropogok, 450m Ha tor oT

yyacTka Nel3-a, yn. CTpoiiropogok
74:10:0000000:644
r. Karae-BaHoBCK, yn. LieMeHTHUKOB, 4. 103
74:10:0413001:280

. KataB-MBaHOBCK, yn. CTpoiiropogok, 325m Ha Hro-

BOCTOK OT yuyacTka Nel3-a, yn. CTpoiiropogok
74:10:0420003:19

6 M.
500 Ky6.Mm.
18,5 kB.M.

91,8 KB.M.

77,9 KB.M.
46,7 KB.M.

80 M.

100 m.

101 m.

80 M.

76 M.

76 M.

98 m.

120 m.

76 M.
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86

87

88

89

90

91

92

93

94

CkBaxXnHa Ne3670

CkBaxuHa 4504 (Bogo3abop)
CkBaxuHa Bogo3abop Ne3249-76

CkBaxuHa(Bogo3abop Ne 6908)

CkBaxuHa (Bogo3abop Ne78954)

CkBaxXnHa 3610

CkBaXuHa 117-1

CkBaXXuHa 117-2

CkBaXXnHa 1387

CkBaxXmHa 1389

CkBaXxXmHa 5068

BopgocHabeHune 4acTHOrO
cekrtopa . 3anaHb Karas-
IBaHOBCKOro ropofckoro
noceneHuns

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS.

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMSA

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKL st

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

PEKOHCTPYKLMS

BOJOCHabXXeHNe

BOZOCHabXeHMe
BOJOCHabXeHMe
BO/JOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHMe

BO/JOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHve

BOJOCHabXeHVe

BOJOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHMe

BOJOCHabXeHMe

BOLOCHabXeHMe

BOJOCHAabXeHMe

r. Karas-/BaHOBCK, yn. CTpoiropofok, 25m Ha cesepo-
3anaf ot yyacTtka Nel3-a, yn. CTpoiropogok .
74:10:0420003:16
r. Karas-VBaHOBCK, yn. 3aropogHas, 4:la
74:10:0427003:116
r. Karae-BaHOBCK, yn. [lopoxHas, Ne 9a
74:10:0411004:118
r. Karas-BaHoBCK, yn. 3aropogHas yu4.30
74:10:0000000:1255
r. Katas-VBaHoBCK, yn. 3apeyHas, 420m Ha tor oT joma
Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:98
r. Katas-/BaHOBCK, N. [onoBuHKa, yn. LleHTpanbHas
74:10:0601001:186
r. Karae-/BaHOBCK, y/. 3apeyHas, 412m Ha toro-3anaf
oT goma Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:100
r. Karas-BaHOBCK, yn. 3apeyHas, 492M Ha tor oT fomMa
Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:99
r. Katas-V1BaHOBCK, yn. 3apeyHas, 434m Ha tor oT joma
Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:120
r. Karae-BaHOBCK, yn. 3apeyHasn, 395M Ha tor oT fjoMa
Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:123
r. Karae-BaHOBCK, yn. 3apeyHas, 440M Ha toro-3anaf
oT foma Ne30, yn. 3apeyHas
74:10:0428001:122
r. Karas-MBaHoBCK, OI'Y «KaTaB-/BaHOBCKOE
NlecHnyecTBO», KartaB-/1BaHOBCKOEe Yy4aCTKOBOE
NecHMYecTBO, KBapTan 117 (4YacTb Bbigena 1)
74:10:0000000:2064
r. KataB-/BaHOBCK, OI'Y «KaTaB-/1BaHOBCKOE
NecHnyecTBO», Karae-/BaHOBCKOe y4yacTKOBOe
NecHMYecTBO, KBapTan 117 (4acTb Bblgena 1)
74:10:0601002:14

80 m.

70 m.

50 m.

60 m.

70 m.

80 m.

100 m.

70 m.

1HOm.

100 m.

47 m.

1748 wm.

120 m.



